

To be published in Gazette of India, Part-II, Section - 3, Sub-Sec.(ii)

GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF LABOUR & EMPLOYMENT
New Delhi

Dated:- 21/02/2017

NOTIFICATION

S.O. _____: In exercise of the powers conferred by sub-section (3) of Section 1 of the Employees' State Insurance Act, 1948 (34 of 1948) the Central Government hereby appoints the 1st March, 2017 as the date on which the provisions of Chapter IV (except Sections 44 and 45 which have already been brought into force) and Chapter-V and VI (except Sub-Section (1) of Section 76 and Sections 77, 78, 79 and 81 which have already been brought into force) of the said Act shall come into force in the following areas in the State of West Bengal namely: -

"All the areas of the districts Paschim Midnapore & Burdwan, West Bengal."

(No. S-38013/01/ 2017-SS.I)

(AJAY MALIK)

Under Secretary to the Govt. of India

2/3/17
To,
The Manager,
Government of India Press,
Mayapuri, Ring Road,
New Delhi.

Copy forwarded for information to:

1. The Director General, ESI Corporation, New Delhi.
2. The Secretary, Govt. of West Bengal, Labour Department, Writers Building, Kolkata.
3. ✓ The Regional Director, ESI Corporation, Kolkata.
4. Guard File

(A.U.K. Khaldy)
Section Officer

भारत के राजपत्र भाग-2 खण्ड-3 के उप खण्ड (ii) में प्रकाशनार्थ

भारत सरकार
श्रम एवं रोजगार मंत्रालय
नई दिल्ली

दिनांक: 21/02/2017

अ धि सू च ना

का.आ. _____ कर्मचारी राज्य बीमा अधिनियम, 1948 (1948 का 34) की धारा-1 की उप धारा-(3) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केन्द्रीय सरकार एतद्वारा 01 मार्च, 2017 को उस तारीख के रूप में नियत करती है, जिसको उक्त अधिनियम के अध्याय-4 (44 व 45 धारा के सिवाय जो पहले से प्रवृत्त हो चुकी है) अध्याय-5 और 6 (धारा-76 की उप धारा-(1) और धारा-77, 78, 79 और 81 के सिवाय जो पहले ही प्रवृत्त की जा चुकी है) के उपबंध पश्चिम बंगाल राज्य के निम्नलिखित क्षेत्रों में प्रवृत्त होंगे, अर्थात् : -

“पश्चिमी मिदनापुर एवं बर्दवान जिले (पश्चिम बंगाल) के सभी क्षेत्र/संपूर्ण क्षेत्र”

संख्या:-एस-38013/01/2017-एस.एस.1

- Sol -
(अजय मलिक)
अवर सचिव

सेवा में,

प्रबंधक,
भारत सरकार मुद्रणालय,
मायापुरी, रिंग रोड,
नई दिल्ली।

21/2/17